RECOMMENDED FOR AGES 10 AND UNDER

BREAKFAST

SERVED UNTIL 11AM

SERVED FROM 11AM

All kids breakfasts come with a drink included All kids mains come with a drink included

BUILD YOUR OWN BREAKFAST 8.50 ALL DAY BRUNCH 8.50
Choose four items from:
Fried egg (v) | Scrambled egg (v) | Bacon |
Pork sausage | Quorn™ sausage (vg) | Baked beans (vg) |
Mixed mushrooms (vg) | Hash brown (vg) | Potato cake (v) |
Toast and butter: white, brown, Ormo® soda farl or gluten free (ng)

SCRAMBLED EGG ON TOAST (v) 7.00

Light and fluffy, served on white or brown toast
Also available on gluten free toast (ng)

Choose four items from:
Fried egg (v) | Scrambled egg (v) | Bacon |
Pork sausage | Quorn™ sausage (vg) | Baked beans (vg) |
Mixed mushrooms (vg) | Potato cake (v) | Skin-on fries (vg) |
Toast and butter: white, brown, Ormo® soda farl or gluten free (ng)

BURGER & FRIES 8.50

Served with mayo, fries and salad on the side
Choose from: Beef patty | Grilled marinated chicken

FRENCH TOAST 8.50 FISH & CHIPS 8.50

Thick cut brioche with bacon and maple flavour syrup Crispy battered cod goujons* with skin-on fries and salad
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Served warm with a scoop of vanilla ice cream
JUICE SQUASH KIDS MILK
Apple | Cranberry” | Orange | Blackcurrant Coconut | Oat | ICE CREAM (v) 3.00

Orange | Pineapple Semi-skimmed

Two scoops of chocolate, strawberry, vanilla or vegan vanilla (vg)
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(v) Vegetarian | (vg) Vegan | (ng) Made with ingredients that do not intentionally contain gluten | *Juice drink
INFORMATION FOR GROWN UPS: If you have any food allergies or intolerances please speak to a member of the team before you order, and ask to see our interactive allergen guide with the 14 legally defined allergens. We take
every care to prevent cross-contamination but can’t guarantee your dish will be free from allergenic ingredients as our food and drinks are prepared in busy kitchens where cross-contamination may occur. Menu descriptions don't list all
ingredients, and recipes are subject to change. For full allergen information visit tkmenus.com/samsons. Prices stated are GBP and include VAT at the current rate. All major credit cards and currencies accepted. Gratuities are discretionary
and distributed 100% to our team. We welcome your feedback - email: guestexperience@trgplc.com or post: trgc, 5-7 Marshalsea Road, London, SE1 1EP www.trgconcessions.co.uk | 0226
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